IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES
IOBJP – Publicação nº 529 – Ano IV – de 08 de agosto de 2018

PÁG. 1

DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES - SP

IMPRENSA OFICIAL

PODER EXECUTIVO
EXPEDIENTE DESPACHADO
PELO EXMO. SR. PREFEITO

MUNICIPAL

Quinta-feira, 09 de agosto de 2018 IOBJP - Nº 529- Ano IV

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA LICI-
TAÇÃO

PROCESSO DE COMPRAS Nº
52/2018
MODALIDADE: CARTA CONVITE
Nº 003/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JESUS DOS PERDÕES, TOR-
NA PÚBLICO E PARA O CONHECI-
MENTO DOS INTERESSADOS QUE
FARÁ REALIZAR-SE A LICITAÇÃO,
SOB A MODALIDADE CARTA CON-
VITE N° 003/2018 –  PARA A CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE
CALÇADA NA AVENIDA ANTONIO
RAMOS COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA.
O EDITAL EM CONFORMIDADE
COM A LEI FEDERAL N.º 8.666/93,
LC123/06, LC147/14 E SUAS AL-
TERAÇÕES, DEMAIS LEGISLAÇÕES
COMPLEMENTARES, SENDO QUE
ESTA ESTANDO MARCADO O CRE-
DENCIAMENTO E SESSÃO PARA O
DIA  DE 17 DE AGOSTO DE 2018 A
SER REALIZADA ÀS 10H:00MIN,
NA  PREFEITURA MUNICIPAL,
SITO A RUA SÃO GERALDO, Nº
175  - CENTRO – BOM JESUS DOS
PERDÕES/SP. A AQUISIÇÃO DO

EDITAL COMPLETO PODERÁ SER
ADQUIRIDO NO SETOR DE LICI-
TAÇÕES, À RUA SÃO GERALDO, N°
175 - CENTRO,  NOS DIAS UTEIS,
DAS 10H ÁS 16H, OU ATRAVÉS DO
SITE WWW.BJPERDOES.SP.GOV.
BR. BOM JESUS DOS PERDÕES,
07 DE AGOSTO DE  2018.  DEMAIS
INFORMAÇÕES; FONE (11) 4012-
1000 (RAMAL 219).

PORTARIA Nº 436/2018
   DE 15 DE AGOSTO DE 2.018.

    S E R G I O
FERREIRA, PREFEITO MUNICIPAL
DE BOM JESUS DOS PERDÕES,
ACOLHENDO O PARECER EXARA-
DA PELA PROCURADORIA-GERAL
DO MUNICÍPIO, QUE PASSA A IN-
TEGRAR ESTA PORTARIA, INAU-
GURA PROCESSO ADMINISTRATI-
VO DE SINDICÂNCIA.

    ESTA POR-
TARIA ENTRA EM VIGOR NA DATA
DE SUA PUBLICAÇÃO, REVOGA-
DAS AS DISPOSIÇÕES EM CON-
TRÁRIO.

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE.

SERGIO FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL